

Implementia ApS

Ledreborg Allé 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 26 56 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Jesper Flies Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Implementia ApS Ledreborg Allé 118 E 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 26 56 93 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Flies Jønsson Alexander Raymond Moon Jan Grested
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Supporters A/S, Roskilde Webling ApS, Roskilde Supervisors ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.194 kr. mod -1.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.156.752 kr. mod 1.029.750 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.194	-1.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.190.683	1.041.252
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.403
Andre finansielle indtægter	622	1.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.181	-28.946
Resultat før skat	1.147.930	1.026.252
2 Skat af årets resultat	8.822	3.498
Årets resultat	1.156.752	1.029.750
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.190.683	1.041.252
Udbytte for regnskabsåret	202.500	183.000
Disponeret fra overført resultat	-236.431	-194.502
Disponeret i alt	1.156.752	1.029.750

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.225.115</u>	<u>6.984.193</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.225.115</u>	<u>6.984.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.225.115</u>	<u>6.984.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.292	141.710
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>504.822</u>	<u>3.498</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>656.114</u>	<u>145.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.225</u>	<u>392.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>675.339</u>	<u>537.260</u>
	Aktiver i alt	<u>8.900.454</u>	<u>7.521.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.460.217	4.269.534
Overført resultat	1.435.774	1.672.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.500	183.000
Egenkapital i alt	<u>7.473.491</u>	<u>6.499.739</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.425.961	1.020.714
Anden gæld	1.002	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.963</u>	<u>1.021.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.963</u>	<u>1.021.714</u>
Passiver i alt	<u>8.900.454</u>	<u>7.521.453</u>

4 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.935	28.906
Andre finansielle omkostninger	4.246	40
	41.181	28.946
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.822	-3.498
	-8.822	-3.498
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.480.568	2.480.568
Kostpris 31. december 2024	2.480.568	2.480.568
Opskrivninger 1. januar 2024	4.269.534	3.228.282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.190.683	1.041.252
Opskrivninger 31. december 2024	5.460.217	4.269.534
Modregnet i tilgodehavender	284.330	234.091
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	284.330	234.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.225.115	6.984.193
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Supporters A/S	Roskilde	95 %
Webling ApS	Roskilde	100 %
Supervisors ApS	Roskilde	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.